
K LİVET Başkanı Çağıl Çokcoşkun 
Yılmaz, bu yıl düzenlenen kong-
rede hem derneğin vizyonunu 

hem de yürüttükleri projeleri anlattı. Yıl-
maz, kongrenin bu yılki temasının “Gele-
ceği Anlamak ve Bugünü Dönüştürmek” 
olduğunu belirterek, son on yılda vete-
riner hekimliğinde yaşanan dönüşüme 
dikkat çekti. Yılmaz’a göre veteriner he-
kimlik yalnızca teknolojik açıdan değil, 
mesleğe bakış açısından da önemli bir de-
ğişim geçirdi. Klinik ekipmanlarının geliş-
mesi, klinik tasarımlarının yenilenmesi 
ve mesleki yetkinliklerin artmasının ya-
nı sıra veteriner hekimlerin uzmanlaşma-
ya daha fazla yöneldiğini vurgulayan Yıl-
maz, “Artık belirli alanlarda derinleşen, 
vizyonunu genişleten bir meslek yapısın-
dan söz ediyoruz” dedi. KLİVET olarak bu 
dönüşümü yakalamak ve meslektaşlarda 
farkındalık oluşturmak amacıyla bu te-
mayı seçtiklerini ifade etti.

KLİVET’in kuruluşundan bu yana sek-
törde fikir öncüsü olmaya çalıştığını be-
lirten Yılmaz, derneğin yıllardır düzenle-
diği sempozyumların son iki yıldır kongre 
formatında gerçekleştirildiğini ve works-
hoplarla zenginleştirildiğini söyledi. Bu 
organizasyonların meslektaşlardan çok 
olumlu geri dönüşler aldığını dile getiren 
Yılmaz, “Bu tür etkinlikler katılımcıları-
mız sayesinde anlam kazanıyor. Meslek-
taşlarımızın desteği bizim için çok de-
ğerli” ifadelerini kullandı.

Derneğin uluslararası alandaki önemli 
gelişmelerinden birinin de Federation of 
European Companion Animal Veterinary 
Associations’a (FECAVA) üyelik olduğunu 
hatırlatan Yılmaz, Eylül 2025’te gerçekle-
şen bu üyeliğin tarihi bir önem taşıdığı-
nı vurguladı. FECAVA tarihinde ilk kez bir 
ülkeden ikinci bir derneğin tam üye sta-
tüsüyle kabul edildiğini söyleyen Yılmaz, 
bu sayede KLİVET üyelerinin uluslararası 
kongreler, eğitimler ve çeşitli avantajlar-
dan faydalanabileceğini belirtti.

Yılmaz, KLİVET’i özel kılan unsurların 
başında ise “istikrar”ın geldiğini ifade etti. 
2012’de kurulan derneğin her zaman ve-
teriner hekimliğin geleceğine katkı sağ-
lamayı hedeflediğini söyleyen Yılmaz, bu 
yaklaşımın en önemli örneklerinden bi-
rinin KLİVET Öğrenci Bursu olduğunu 
dile getirdi. Yönetim kurulu toplantıla-
rından birinde Tamer Özdoğan’ın öne-
risiyle başlayan burs projesinin 2017’de 
10 öğrenciyle başladığını anlatan Yılmaz, 
bugün 50 veteriner fakültesi öğrencisine 
ulaştıklarını ve bundan büyük gurur duy-
duklarını söyledi.

Geleceğin veteriner hekimlerine ulaş-
manın dernek için büyük önem taşıdığını 
belirten Yılmaz, öğrenci temsilciliği faali-
yetlerinin 2024 yılından itibaren KLİVET 
Akademi çatısı altında yürütüldüğünü 
ifade etti. Türkiye’deki 30 veteriner fakül-
tesinden 71 öğrenci temsilcisinin bulun-
duğunu belirten Yılmaz, bu öğrencile-
rin yalnızca temsilci değil aynı zamanda 
mesleğin geleceğini şekillendirecek genç 
meslektaş adayları olduğunu söyledi. Yö-
netim kurulu üyeleri Müge Keser Laleli 
ve Melih Genç’in yıl boyunca öğrencilerle 
toplantılar yaptığını ve eğitim programla-
rı düzenlediğini de sözlerine ekledi.

Yılmaz’ın özellikle gurur duyduğu pro-
jelerden biri ise KLİVET Öğrenci Kongre-
si. Başkanlık görevine başladığı ilk yıl bu 
projeyi hayata geçirdiklerini belirten Yıl-
maz, Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
veteriner fakültesi öğrencilerini bir araya 
getirdiklerini söyledi. 2024 ve 2025 yılla-
rında 30 fakülteden yaklaşık 700 öğren-
cinin katıldığı kongrenin bu yıl üçüncü 
kez düzenlendiğini ve uluslararası katı-
lımla 1000 öğrenciye ulaşmayı hedefle-
diklerini ifade etti.

KLİVET’in yalnızca bilimsel etkinlikler 
düzenleyen bir dernek olmadığını vur-
gulayan Yılmaz, toplumsal farkındalık 
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KLİVET BU SENEYE 
EŞSIZ VIZYONU ILE 
DAMGAYI BASTI
KLİVET Başkanı Çağıl Çokcoşkun Yılmaz, bu yılki 
kongrede temasıyla veteriner hekimliğindeki 
dönüşüme yönelik çalışmalarına dikkat çekti.

projelerine de büyük önem verdiklerini 
dile getirdi. Bu projelerden biri olan Ki-
dZania’daki KLİVET Veteriner Kliniği is-
tasyonunda 2019’dan bu yana çocuklara 
veteriner hekimlik mesleğini tanıttıkları-
nı belirten Yılmaz, bu proje sayesinde 150 
binden fazla çocuğa ulaştıklarını söyledi.

Bir diğer önemli sosyal sorumluluk 
projesinin ise Vetmen çocuk kitapları se-
risi olduğunu ifade eden Yılmaz, serinin 
altıncı kitabının bu yıl yayımlandığını be-
lirtti. Gülşah Bektaş tarafından yürütü-
len bu projede çocuklara veteriner he-
kimliğin farklı alanlarının anlatıldığını 
söyleyen Yılmaz, kitapların pedagog ona-
yıyla hazırlandığını ve Güldem Bektaş ta-
rafından çizildiğini aktardı.

Yılmaz, KLİVET’in başarısının arkasın-
da güçlü bir ekip ruhunun bulunduğunu 
vurguladı. Derneğin gelişiminde Suphi 
Erdem Acar ve Tarık Akan gibi isimlerin 
önemli katkıları olduğunu belirten Yıl-
maz, yönetim kurulunun özverili çalış-
masının da bu başarıda büyük payı oldu-
ğunu söyledi.

Bu yılki kongrede bilimsel programın 
oldukça yoğun olduğunu belirten Yıl-
maz, iki ana salonun yanı sıra sekiz ayrı 
workshop salonunda uygulamalı eğitim-
ler düzenlediklerini anlattı. Nöroloji ve 
ortopedi workshoplarının tam gün sür-
düğünü, sitoloji ve parazitoloji eğitimle-
rinde katılımcıların mikroskop başında 
uygulama yaptığını ifade etti. Endoskopi 
workshopu sırasında bir hastanın hayatı-
nı kurtaran bir müdahalenin gerçekleşti-
rildiğini de sözlerine ekledi.

Kongrenin bilimsel programının yanı 
sıra sosyal etkinliklerle de dikkat çektiği-
ni belirten Yılmaz, açılışta Zafer Algöz ve 
Can Yılmaz’ın yer aldığı bir etkinlikle 
başladıklarını söyledi. Program kapsa-
mında psikolog Gökhan Çınar’ın psikolo-
jik dayanıklılık üzerine bir sunum yaptı-
ğını belirten Yılmaz, kongrenin finalinin 
ise Zeynep Bastık konseriyle gerçekleşti-
ğini aktardı.

Üç gün boyunca 1000’in üzerinde katı-
lımcının yer aldığı kongrenin Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti’nde gerçekleştiril-
diğini belirten Yılmaz, başta ana sponsor 
Boehringer Ingelheim olmak üzere tüm 
destekçilere teşekkür etti.

KLİVET Başkanı Çağıl Çokcoşkun Yıl-
maz sözlerini şöyle tamamladı: “KLİVET 
ailesi olarak bu kongreyle bir kez daha 
mesleğimizin gelişimine katkı sunduğu-
muza inanıyoruz. Geleceğin veteriner he-
kimlerine ilham vermeye ve mesleğimi-
zi doğru temsil etmeye devam edeceğiz.”

KLİVET Başkanı Uzm. Vet. Hekim Çağıl 
Çokcoşkun Yılmaz, “KLİVET’i özel 
yapan; istikrar, özveri ve ekip ruhudur. 
Bu değerlerle mesleğin gelişimine katkı 
sunmaya devam ediyoruz.” dedi.
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